
Zarządzenie Nr 47 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 25 maja 2017r. 

 

 

 
w sprawie wskazania osoby do Zespołu ds Realizacji Projektu 

„Cyfrowe Mazury” 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r, poz. 446 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam: 

 

§ 1. Do Zespołu ds Realizacji Projektu „Cyfrowe Mazury” w imieniu  

       Gminy Ryn wskazuję 

 
Tomasza Alończyka  

informatyka Urzędu Miasta i Gminy Ryn. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 


